
UCHWAŁA NR XIX/216/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXXXIX/1366/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: B2F0803F-3B51-4445-82D2-51F32334BF78. Podpisany Strona 1



ł

ł ż ś

ł ę

ł ż ść

Załącznik do uchwały Nr XIX/216/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Id: B2F0803F-3B51-4445-82D2-51F32334BF78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/216/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-04-29T05:56:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




